## Администрация Волчно- Бурлинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04. 2020 г.

Nº 6

с. Волчно- Бурлинское

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой предоставление сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Волчно- Бурлинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе обязательствах И имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и имущественного обязательствах характера СВОИХ супруги (супруга) несовершеннолетних детей.
- 2. Сведения, указанные в пункте 1, предоставляются не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным годом муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрацию Волчно- Бурлинского сельсовета.
- 3. Считать утратившим силу постановление от 21.12.2014 № 101 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона от 03.12. 2013 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
- 4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации сельсовета.
- 5. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Подборный сельсовет в сети «Интернет» в течение 10 дней после опубликования настоящего постановления.
  - 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

В.Н. Коврижкин

УТВЕРЖДЕН постановлением администрации Волчно- Бурлинского сельсовета от 02.04.2020 № 6

## ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Главный специалист администрации Волчно- Бурлинского сельсовета.